
UCHWAŁA Nr XII/77/15 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 10 listopada 2015 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości 
Rolnych OT Poznań, nieruchomości położonych w Mieścisku. 
 
Na podstawie art.18  ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ze zm.)  
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Poznaniu, nieruchomości położonych w Mieścisku: 
 

1. działka Nr 434/20 o powierzchni 1,7306 ha, 
2. działka Nr 434/15 o powierzchni 0,1292 ha, 

 
zapisanych w KW NR PO1B/00045400/1 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, z 
przeznaczeniem pod drogę gminną. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XII/77/15 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 10 listopada 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości 
Rolnych OT Poznań, nieruchomości położonych w Mieścisku. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm./ do właściwości Rady Gminy 
należy wyrażenie zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych OT – 
Poznań w/w nieruchomości. 
 
Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mieścisko zatwierdzonego Uchwałą Nr III/23/2002 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
19.12.2002 r. i zmienionego Uchwałą Nr XIV/111/08 z dnia 20.08.2008 r. oraz 
zmienionego Uchwałą Nr XXVI/195/13 z dnia 10.10.2013 r. przedmiotowe nieruchomości 
stanowić będą drogę gminną. 
 
W dniu 02 listopada 2015 r. została wydana decyzja Wójta Gminy Mieścisko nr 5/2015 o 
ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla przedsięwzięcia polegającego na 
budowie drogi stanowiącej połączenie drogi wojewódzkiej nr 190 z drogą powiatową nr 
1694P wraz z wydzieleniem działki o szerokości do 20 m i długości do 930 m, na działce 
oznaczonej nr ewidencyjny 434/12 i 434/14 w miejscowości Mieścisko, Gmina Mieścisko. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


